SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƢỜNG THPT NGUYỄN VĂN CỪ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

------    ------

ĐƠN XIN MƢỢN HỌC BẠ

Kính gửi:      Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Cừ.

Tôi tên là : ……………………………………………Số điện thoại:………………………..........

Số CMND:……………………………………………………………………………………........

Là cha/mẹ em:……………………………………............Sinh ngày:…………………………….

Nơi sinh:……………………………………………………………………………………...........

Hiện đang học lớp:……….Năm học:………..……………Tại trường THPT Nguyễn Văn Cừ.

Lý do mượn học bạ:…………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………………………..

Thời gian mượn:……………………………………………………………………………...........

Thời gian hoàn trả lại cho nhà trường:…………………………………………………………….

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

 TP.Hồ Chí Minh, ngày……tháng…… năm 20……

Hiệu trƣởng

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ngƣời làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)